1539.

or-dec. 14-én

torÿs Sentencionalibus Capiteque Sigilli nostri ab extra in margine more solito consignatis eidem Suomodo fideliter du-ximus rescribendam Datum Tricesimo secundo die diei exe-quuionis premissae, Anno domini Millesimo Quingentesimo Quadragesimo.

(Zápolyai János király 1540-diki végrehajtási parancsából. A Macskási család levéltárában).

175.

1540. január 19-én.

Joannes dei gracia Rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. fidelibus nostris Capitulo Ecclesie Orodien-sis, Salutem et gratiam Noueritis Quod cum Juxta Judiciariam commissionem nostram litterarumque nostrarum adiudicatoriarum Bude feria Sexta proxima post festum beati Emerici ducis et confessoris proxime preteritum transacta pro parte Nobilis francisci fodor de Welkffalwa Contra Nobiles Gregorium Georgium Nicolaum et Simonem Waÿda de Karansebes exinde confectarum conti-nenciam, homo noster Regius infra declarandus presente testi-monio vostro ad facies possessionum Konÿerowa et Damasnyã nominatarum, In districtu de Karansebes ad(iac)encium con-sequenterque porcionum possessionariarum prenotati francisci fodor actoris in eisdem possessionibus habitarum vicinis et commetaneis (ea)rundem vniuersis inibi legitime conuocatis et presentibus accedere, ibique easdam porciones possessiona-rias ipsi actori restatuere, deinde ver(o) ad facies vniuersorum Bonorum, ac Jurium possessionariorum predictorum Gregorÿ, Georgÿ, Nicolai et Simonis Waÿda vbilibet habitorum, (vici-no)rum pariter et commetaneorum eorundem legitimis inibi conuocacionibus factis, venire ibique habita eorundem legitima reambulacione et condigna estimacione exclusisque porcionibus aliorum quorumcu(m)que, de eisdem occupare, Res eciam et queuis Bona mobilia eorundem conuictorum, si que reperiri possent, auferre ablataque in duabus nostris Judiciarÿs, In Tercia vero partibus prefati actoris partis scilicet aduerse manibus tam diu per nos et ipsam partem aduersam, donec eadem a nobis et ipsa parte aduersa, per hos quorum redemp-

cioni magis competunt in condigna eorundem estimacione redimerentur dare applicareque et titulo pignoris possidenda statuere debuisset, contradiccione Inhibicioneque et Repulsione prelibatorum conuictorum et aliorum quorumlibet non obstante, vosque harum seriem ad quintum decimum diem diei exequucionis premissorum personali presencie nostre fideliter rescribere debuissetis, Tandem huiusmodi termino, quinti decimi diei adueniente, et ab eodem termino ad vigesimum diem Immediate sequentem, certis de causis huiusmodi causa, fuisset, per nos prorogata, Quo tandem instante et nobis in profesto beati Anthonÿ Confessoris nouissime preterito, vnacum Non-jan. 16-án. nullis dominis prelatis ac Baronibus, et Regni nostri Nobilibus hic Waradini constitutis et existentibus prenominatus franciscus fodor personaliter nostram veniens in presenciam, Litteras vestras super premissa exequuacione Relatorias clause in papiro confectas, Contra prememoratos Gregorium, Georgium, Nicolaum et Simonem Waÿda, nobis presentauit hunc tenorem continentis.